33.

Joan. Hodikius natus patre r. Balthas. Hodikio Malachoviensi, olim decano v. cont. Thuroczen et ecclesiaste Tot Pronensi, matre Veronika Hadikii filia Rajecensi. Per aos pueritiae Tot-Pronae eruditus sub Balthas. Grelnercio et Jac. Panek, inde Mosoviam transivit, ubi cl. Paulo Malo usus est pceptore 8 annis, hic et Galgoczii ejus usus instituae. Post mortem ejus conrectoris munus per biennium et quod excurrit eodem in loco administravit. Inde sumtibus Stanislai Thurzo Vittebergam fuit promotus, ubi biennium cum ~~semestri~~ fere perduravit, sub decanatu M. Ambrosii Rhodii gradum magistri obtinuit. Hinc per

per illm. ac magn. Stan. Thurzo evocatus et gymnasio Szemptzensi praefectus fuit, unde per ill. d. palatinum com. Geor. Thurzo ad regimen scholae Bicsen promotus est, ubi etiam sesqui ao laboravit, post Trenchinien ecclae prae-positus et ord. Idibus oct. 1614.

34.

Matthaeus Vietoris Bzeniczen ex cottu Scto Cruce, patre Ambrosio Accipitrini alias Vietore, matre Anna Kurkoviciana natus. Ao aet. 8 Christi 1595 in scholam Hliniczen ae eund fl. sitam et sic deinceps ad alias quoq scholas promotus in pietate et lris educatus fuit. Deinde sub patrociniæ magn. d. Sigism. Balassa de Gyarmath et Kükkö munus rectorale in oppo Vag-Besztercze obtinuit, quo cum per biennium functus fuisset, ad mrium s. in loco eodem promotus et ord. 1614. 14. nov.

35.

Adam. Corodini Radvanen, patre Geor. Koroda, matre Helena progenitus. Studuit sub Mart. Chorunka, Valent. Plateani, Paulo Malo. Moschoviam ad off. cantoris evocatus, unde per ill. d. palatinum in academiam Vitteberg. expeditus fuit. Reversus scholae Solnensi per quadriennium pfuit. Per eund. illm. ad mrium capellae arcis Arvensis evocatus et ord. 1614 30. dec.

36.

Dan. Kromhócius natus r. patre Mart. Kromholcio, matre Barbara Rajecensi. Studuit sub Matth. Zorkoczy et Thoma Francisci. Ord. 1615 7. jan.

37.

Geor. Sartorius Szent Ivanen, natus patre Mart. Sartore, matre Doroth. Augustini in aula Joan. Szentivanyi. Per quadriennium in schola Hibensi in c. Liptov rectoris offo functus, indeq ab incolis Vichodnensibus cum suffragio gen. d. Nicol. Orlai dni de Liptó Ujvár ad offum pastoratus evocatus, ord. 1615 12. apr. / In marg.: Prot. frat. Liptov ad a. 1615 d. 8. apr. /

38.

Andr. Adelphius Hajnicenus, natus patre Mart. Bratko alias Turovszky molitore, matre Dorothea Ribarensi. Studuit sub M. Paulo Lencio scholae Schemnicien rectore, M. Casp. Cholio scholae Illyeshazianae Banoviczii moderatore, Nic. Kalinka scholae Trenchin rectore, ubi etiam offo cantoris perfunctus est. Post Bitschae, tandem Illaviae scholae pfuit, ad extremum Banoviczii rector. Ord. Cal. maji 1615. *ad eccliam Moterniczensem.*

39.

Matth. Javornik Prividien, natus ex patre Geor. Javornik, matre Sophia Stubnensi: educatus per Nic. Marikovszky scholae Prividien rectorem, per Melch. Rohacsium sch. Eperien moderatorem, Paul. Malum schol. Galgoczien informa torem, per Jac. Martini prof. Vittebergensem. Vitteberga evocatus sch. Trenchin rect. constitutus. In diac. eccl. trenchin ord. 1615 4. jun.

40.

Nic. Martini Rosenbergen, patre Sam. Martinko, matre Soph. Rasztoczky natus. Pceptoribus usus Thoma Dorotheicio, Andr. Luce, Joan. Kalinkio, Joan. Lycio, Matthaeo Zorkoczio, Nicolao Accipitrino Bitschensi, Michaële Crispi Bitschensi, ubi per medium aum studuit. Post in offum collegae electus, quo offo uno ao et 3 men. prefunctus est. Mox ad regimen scholae Ujheli- en ad Kiszuczam evocatus illi annum pfuit. Dein Sclavor. Pronam evocatus duos aos scholam ejus oppidi rexit, deniq in diaconum ecclae Kubinensis promotus et ord. 1615 22. jul.

41.

Zachar. Jacobaei Neosolien, patre Joh. Jacobaeo, seniore cottus Neosolien, matre Dorothea Galli Ponicensi prognatus. Sub ferula Paludini, Dan. Pilcii Gölnicii, Pauli Mali, Adami Radvanensis educatus, Vratislaviae biennio, Thoruni offo cantoris functus. Bitscham ad offum collegae evocatus, hinc ad eccliam gniam Tot Pronen promotus et ord. 1615 3. sept.

42.

Mich. Petak Divékiensis, patre Andr. Petak, incola quond Divék in cot. Rpividien, matre Elisab. genitus. Studuit in Divék sub Isaco Hodikio, Bec- kovieae sub Joh. Sinapi, Solnae sub Matth. Lochmanno, ad scholam Domanisensem

evocatus, post ad eccliam Csicsmanensem promotus et ord. 1615 3. sept.

43.

Tobias Kacserius patre Geor. Kacset progenitus, matre vero Dorothea Ivancsaný de Ivanka. Studuit sub Jac. Panek in patria, post Prividiam concessit ad Balthas. Damiani, unde Galgocinum devenit et apud Paul. Malum ejusq. successorem Nic. Fidicinis studia sua continuavit. Illaviam hinc evocatus scholae pfuit per integrum sexennium, unde pro diaconatu ad eccliam Ujhelien per r. d. Alex. Szoczovinum evocatus et ord. 26. febr. 1616.

44.

Jonas Balla Thurocen, patre Bened. Balla Diviacensi, matre vero Susanna prognatus. Usus pceptoribus Matthiam Smitka in patria, Valent. Hajnicensi in Szucsan, Mich. Chalupka Liptschensi et Steph. Kruspier Solnensi per sesquiannum et ultra, Paulo Malo tam Moschoviae, quam Galgoczii fere per septennium, in Bohemia M. Petro Fradelio ~~Nymburgh~~ Lymburgae, M. Petro Schmilaur Iglaviae Moravor per annum. Ab illmo d. palatino Geor. Thurzo Vittebergam ad biennium emissus rector scholae Teuto-Liptschensi per quinquennium et ultra, postmodum diaconus ibidem constitutus et ord. Rajeczii 1616 9. maji. /NB. in margine: Pcedentes omnes sunt Bitschae ordinati./

45.

Nicol. Csutka Hritsovien, natus patrem Joh. Csutka, matre Anna Matussek. Studuit Kubini sub Raph. Hrabecio, deinde apud Franc. Hrabecium postea Nic. Vrbovsky rectorem Hunnobrodensem, Iglaviae apud M. Petrum Schmilaur, Mich. Chalupka rectorem Teuto Liptschensem. Vocatus Lubellam, hinc per r. d. Petrum Maday vocatus et ord. Rajeczii 1616 9. maji.

46.

Andr. Fabri Bathensis, natus patre Matthaео Fabro ferrario, matre Anna Emericidis. Studuit sub Joh. Colmiczio Cassoviensis scholae rectore, Joh. Grubero et Matthia Javornikio Trenchiniensi, ubi etiam cantor is offo perfunctus est. Ord. Bitschae 1616 22. sept.

47.

Joan. Chalupka Teutoliptschen, natus ex r. viro Sigism. Chalupka, matre Elisab. Hansglos. Studuit sub M. Joh. Hodikio, Nic. Molitoris, M. Isaaco Laný scholae Bitschen. Ord. 30. maji 1617.

48.

Dan. Paulinus natus patre r. d. Sam. Paulino, matre Barbara Fabriciana in pago Nemssova, Studuit sub r. d. Matthia Zarevucky, Simeone Basilio r. d. Joh. Lycio, r. d. Melch. Caprini Beszterczii, Bitschae sub Valent. Plateano, Nic. Fidicinis et Mich. Crispo, Iglaviae sub M. Joh. Geor. Ficklero Dresdensi Misnico. Vocatus per Eliam Laný sptdtem et Mich. Crispum rectorem Bitscham ad offum cantor is, quo uno aofunctus est. Hinc per ill. d. palatinum Vittebergam ad biennium promotus. Vocatus ad regimen scholae Illeshazianae Banovicium, ubi transacto biennio et men. 2 per illmam etc. Elisab. Czobor ad offum mriale in arce Arvensi evocatus et ord. 1617 4. jul.

49.

Nicol. Accipitrinus Bitschensis, natus patre Joan. Jasztrabszky, matre Cather. Harasz Teschinen. Usus pceptoribus Valent. Platani Silesio, Rosebergae rudo Joh. Kalinko, Eperiesini r. Melch. Rohács Thuroceno. Rector scholae Besztercensis, tum Rosebergensis, in quo 8 aos exegit. Per magn. Casp. Illesházy ad offum diacon. promotus et ord. 1617 4. jul.

50.

Tobias Christophorides Prividien, natus patre Christoph. Prividien-si, matre Barbara Kajtaly de Lehotka ad Prividiam. Studuit sub Matthia Lochmanno, Matthia Cremnicensi, Mich. Petri Prividiensi, Raphaële Hrabecio Nicolao Marikovszky, Paulo Malo, Balthas. Damiani et Melch. Rohácsio. Cantor Prividiae 2 ais, rector Szent. Ivanensis in c. Liptov 7 ais et dimidio. Vocatus ad eccliam Važecensem in c. Liptov et ord. 3. nov. 1617.

51.

Joh. Krmannus Prividien, nat. patre Thoma Krmann Szebedražensi et Charitate Fabri Lažanensi ad Prividiam. Studuit sub r. Lochmanno, Matthia Cremnicensi, r. Mich. Petri Prividiensi et Nic. Marikovszky in schola patria, Zolnae sub r. atq. cl. Steph. Krüspier per 5 aos et amplius. Hinc denuo in patriam scholam reveraus est et studuit sub Balth. Demiani Selczensi: post anni decursum Martinopolim se contulit ad r. atq. cl. Rohácsium, hinc Tarczalinum profectus usus est pceptore r. d. Steph. Miscolcino. Cassoviae studuit sub Johanne N., Zolnae sub Joh. Nigrino. Per commendacem sptdtis Eliae Lány Vittebergam devenit et 2 ais ibi moratus est. Rector scholae Prividien 2 ais et dimidio, Veterosolien uno ao, conrector Bitschen per 3 anni quadrantes: vocatus per ill. d. comitem et comitissam pro diacono et ord. 8. febr. 1618.

52.

Mart. Monkovicenus Liptovien, n. 1593 11. nov. in oppo Nagy Bobrovecz patre Steph. Monkoviceno, matre Agneta Pristupnich Rosenbergena. Usus pceptorib. Adamo Rzek Bajmoceno, patriam scholam moderante, Joh. Okruczky Rosebergen, p. t. cantore: Simone Basilide Teutoliptshen rectore, Sebastiano Michaelide Žernovien rectore, Seraph. Vilhelmi Prividien rect., Joh. Rufino Nicopolien rect., Adamo Corodino Solnensi rectore, Matthia Javornik Trenchinien rectore, M. Paulo Müllero Iglavien rectore. Pragae quoq. studuit. Rector schola Trenchinien ~~et apud ill. com. Casp. Illeshazy~~ (et apud ill. com. Casp. Illeshazy), a quo Rosebergam promotus et ultimo Banovicen scholae praefectus est. Ordin. 18. maji 1618 /NB. in marg: ad pastoratum arcis Trenchinien, 1619 ad Trnovicensem transivit./

53.

Mich. Chmellius Liptovien, n. patre r. d. Mich. Chmellio T. Liptschensi, matre Cathar. Rozavich T. Liptsch., relicta vidua a r. d. Mich. Mokosino. Studuit sub Mich. Chalupka T. Liptschae, Dan. Draco in schola Szucsensi, r. d. Geor. Sartorio Dobromelicii in Moravia, Elia Bergero Hunnobrodae, Sim. Basilide Beszterczii et T. Liptschae, Nic. Kalinka Trenchinii, Mart. Sculteto Bitschae, Joh. An. Pastoris Szemptinii et Joh. Kecskemeti Cseklesini in Hgria, Andr. Adelfio et M. Elia Ursino Banocii in schola Illeshaziana, Mart. Weigmann Bartphae, Joh. Colmitio Cassoviae, Joh. Rhitschio Moschoviae et Solnae intra quadriennium. Hoc Solnae Schemniczium evocato per r. et cl. d. Timoth. Lovcsáni et totam rempubl. in vicerectorem electus et 19. maji 1616 introductus est, et per annum semestre in hoc munere mansit. Post Vittebergam discessit, ab ill. com. Emer. Thurzo ad prof. logices et poeseos in gymnasium Bitschense evocatus, a comitissa Elisab. Czobor et Emer. Thurzo ad diaconatum Bitschensem vocatus et ord. 19. jul. 1618.

54.

Georgius Stephanides cujus pceptores Matthias Platanus rector Bajmoczen, Matthias Sartoris rector Csejthen, Matthias Javornik rector Trenchin, M. Mart. Monkovicenus, M. Isaac. Lany, a quo vocatus per eccliam Trenchin ad ministerium s., ordinatus 1618 26. Julii.

55.

David Dorothiscius Rosebergensis, n. r. Thoma Dorothiscio Rosebergen. Pceptores: Joh. Kalinka et Matthaues Zorkoczy Rosebergae, Paul. Malus Galgoczii et M. Joh. Bocatius Cassoviae. Rector post Beszterczii ad Vagum, deniq. diaconus factus Galgoczien, per r. Joh. Fabricium et utriusq. cittis Galgoczien senatum voc., ord. Bitschae 1618 16. oct.

Nomina ordinatorum superintendente Joanne Hodikio existente.